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il [Strada de Pucia N°4 — 38036 San Giovanni di Fassa -TN- Italy]

2024 Tel: +39 (0)462-763305 www.catinacciorosengarten.com
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PER SOGGIORNI BREVI 1-2 NOTTI TARIFFE MAGGIORATE

FUR KURZE AUFENTHALTE 1-2 NACHTE MIT ERHOHTEN PREISE
FOR SHORT STAYS 1-2 NIGHTS WITH INCREASED RATES

LISTINO PREZZI AL GIORNO TAGLICHE PREISLISTE  DAILY PRICELIST =~ 06.06-26.06  27.06-04.07 05.07-23.08

DALLE 3 NOTTI AB 3 NACHTE FROM 3 NIGHTS 21.09-04.10 24.08-20.09

[
T €13,00 € 14,50 € 20,00
1x & (0-1,99) Gratis €4,50 €6,50
ix ™ 2999 €7,50 €8,50 €10,50
o ™ R €9,00 €10,50 €15,50

CLASSIC

fino a - up to 70 m? = @"5 a ‘A‘ € 11,50 €15,00 € 18,50

SUPERIOR E
fino a - up to 90 m? ..';“ gn+a 4 4+ .I’ €16,00 € 19,50 € 24,00

SUPERIOR PLUS
fino a - up to 95-105 m? % gil-& st N €24,00 €29,50 €35,00
BASIC
fino a - up to 30 m? m MA@ (max 3x3 me) €8,50 €11,00 € 14,00
SMALL AN (max 3x3 mt) €7,00 €8,00 €10,00
1x W €3,20 €4,00 €5,00
BAGNO PRIVATO CON PULIZIA FINALE

PRIVATBAD MIT ENDEREINIGUNG € 20,00 €27,00 € 38,00

PRIVATE BATHROOM WITH FINAL CLEAN
TOILETTE PRIVE AVEC NETTOYAGE FINAL

EXTRACAR (=)= €3,00 €4,00 € 13,00
SOSTA ROULOTTE — STANDGEBUHR WOHNWAGEN
CARAVAN’S HALT - PARKING DE CARAVANE €13,00 €33,00 o
VISITATORE (dopo 1 ora) [dopo3ore]- TAGESBUCHER (nach 1 Stunde )| nach 8 Stunden | € (6[00) € (6/00) € (7,00)
VISITOR(after1 hour) [ after3 hours |- VISITEUR ( aptés 1 heure') [ aptés 3 heures ] [13,00] [14,50] [20,00]
TASSA SOGGIORNO EXTRA TOERISTENBELASTING EXTRA KURTAXE EXTRA TOURIST TAX EXTRA

‘ (16 AMP - 3000 WATT €/KWH)
s LUCE EXTRA - ELECTRICITY EXTRA

SAUNA - TURKISH BATH - RELAX AREA - PRIVATE BATHROOMS- BABY ROOM - BARBEQUE AREA

INFO & OFFERS : WWW.CATINACCIOROSENGARTEN.COM




